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Hjemmel: Lov av 25.09.92 om kommuner og fylkeskommuner (kommuneloven).

1. Formålsparagraf/vedtekt:
Den interkommunale beredskapen mot akutt forurensning for ILJA Haugesund region er etablert i samsvar med Lov om

forurensning med tilhørende forskrifter og i samsvar med anbefalinger og retningslinjer gitt av Miljødirektoratet og skal

ivareta kommunenes lovfestede plikt tilaha en interkommunal beredskap mot akutt forurensning.

2. Fullmakt:
Kommunens myndighet etter § 43 i forurensningsloven delegeres til den interkommunale beredskapsordningen.

Delegasjonen fritar ikke kommunen for det selvstendige ansvar som er gitt etter forurensningsloven.

3. Deltakerkommuner
ILJA Haugesund region beredskapsområde har følgende deltakerkommuner:

Bokn, Bømlo, Etne, Fitjar, Haugesund, Karmøy, Kvinnherad, Sauda, Stord, Suldal, Sveio, Tysnes, Tysvær, Utsira , V indafjord,

Odda, Ullensvang og Jondal.
Haugesund kommune er vertskommune for beredskapen mot akutt forurensning på land og sjø.

4 . Beredskapsplan
Det skal foreligge en beredskapsplan godkjent av samarbeidskommunene og Miljød irektoratet. I tillegg til vanlige

beredskapsmessige opplysninger og retningslinjer, skal planen inneholde et regulativ til bruk under aksjoner.

5. Organisasjonsmodell. Årsmøtets sammensetning og myndighet
ILJA er organisert med eget organisasjonsnummer, som et organisasjonsledd i Haugesund kommune (vertskommunen).

Å rsmøtet er beredskapsorganets øverste myndighet og er sammensatt av IUAs leder og nestleder,

vertskommunerepresentanten og fellesrepresentantene. Årsmøtet skal på vegne av deltagerkommunene godkjenne

årsrapport, regnskap og budsjett før oversendelse til kommunene til orientering. Årsmøtet er også ansvarlig for revisjon av

beredskapsplanen.

6. IUA - oppgaver og sammensetning

Leder

Nestleder

Havnedirektøren i Karmsund havn

Hamnesjef i Stord hamnestell

Representant for vertskommunen Driftssjefen i Haugesund kommune

Styringsgruppen for 110 sentralen Brannsjefen i Haugesund

Fellesrepresentant Sunnhordland

Fellesrepresentant Nord-Rogaland

Fellesrepresentant Hardanger

Industrirepresentant *

Rådgiver i Bømlo kommune

Seniorrådgiver i Karmøy kommune

Brannsjef i Odda/Ullensvang
Statoil Kårstø/Hydro Karmøy

Fiskerirepresentant ** Utpekes av vedkommende regiondirektør

Politimyndighet Politimesteren i Haugesund
* Industrirepresentanten alternerer 2 . hvert år mellom Statoil og Hydro Karmøy

** Fiskerirepresentanten alternerer 2. hvert år og skal ha bosted i beredskapsområdet.

Industrirepresentantene møter som vara for hverandre.

Fiskerirepresentantene møter som vara for hverandre.

ILJA har det faglige ansvar for planlegging og gjennomføring av beredskapen, herunder utarbeide forslag til årsbudsjett og

årsrapport. ILJA utpeker innsatsleder m/varamenn, personell til stab og SKL funksjonen.

ILJA skal avholde møte minst en gang pr. år og/eller når leder finner det nødvendig. ILJA er beslutningsdyktig når minst 5 av

medlemmene er til stede. ILJA kan nedsette et arbeidsutvalg til autfore utredningsoppgaver, generell planlegging,

budsjettering etc . ILJA skal holdes orientert om arbeidsutvalgets gjøremål gjennom referater fremlagt på IUAs møter.

Arbeidsutvalget skal i så fall ha følgende sammensetning:

Leder

Nestleder

Havnedirektøren i Karmsund havnevesen

Hamnesjef i Stord hamnestell

Fellesrepresentant Sunnhordland Rådgiver i Bømlo kommune

Fellesrepresentant Nord-Rogaland Seniorrådgiver i Karmøy kommune

Fellesrepresentant Hardanger Brannsjef i Odda/Ullensvang

Representant fra vertskommunen Driftssjefen i Haugesund kommune

Sekretær innkalles etter behov.


